



فقط برای مصرف دامپزشکی

پرندگان زینتی و مکمل‌های معدنی عناصر ریزمغذی

پرندگان زینتی دارای ظاهر زیبا، چشم‌نواز و منحصر به فرد هستند. این پرندگان به خاطر ویژگی‌های فوق‌العاده ظاهری و بعضاً توانایی‌های خاص مثل سخنگویی یا داشتن هوش فوق‌العاده بسیار پر طرفدار و در نتیجه قیمتی و ارزشمند هستند و مراقبت از آنها ملاحظات خاصی را می‌طلبد که یکی از ارکان اساسی آن تغذیه است. مکمل‌های ریزمغذی معدنی از اجزای مهم خوراک هستند که هر گونه کمبود آنها بر سلامت، رشد و زیبایی پرنده اثر منفی خواهد گذاشت.

معمولاً جهت تأمین نیاز پرندگان زینتی به عناصر ریزمغذی از نمک‌های معدنی (غیر آلی) استفاده می‌شود. به دلیل جذب پایین این ترکیبات، بایستی مقادیر بیشتری از مواد فوق به جیره غذایی افزوده شود که بخش زیادی از آن جذب نشده و از طریق مدفوع پرنده خارج می‌شود. معمولاً منابع آلی عناصر معدنی نظیر کلات‌ها دارای جذب بالاتری نسبت به ساختارهای غیر آلی هستند. اما چالش مهم مکمل‌های آلی موجود، مقرون به صرفه نبودن استفاده از آنهاست. یعنی اثربخاری آنها نسبت به هزینه صرف شده، محدود است.

مکمل بنزا چیکو®، مخصوص پرندگان زینتی

شرکت دانش‌بنیان صدور احرار شرق برای اولین بار محصولات منحصربه‌فردی را با عنوان مکمل کلاته معدنی بنزا چیکو® (Bonza Chicko) به عنوان مکمل کلاته معدنی خوراک پرندگان زینتی تولید کرده است. فناوری ساخت مکمل بنزا چیکو® در اداره ثبت اختراعات ایران، آمریکا (USPTO) و اتحادیه اروپا (EPO) به ثبت رسیده است. این مکمل، محتوی ۵ عنصر ریزمغذی مس، روی، سلنیوم، آهن و منگنز در ساختار کلات پیشرفته هستند. تفاوت مکمل بنزا چیکو® با مکمل‌های معدنی و کلاته موجود این است که به دلیل فناوری به‌کار رفته در تولید آنها، جذب بنزا چیکو® بسیار مؤثرتر از انواع مکمل‌های موجود است. به همین دلیل به‌کارگیری این مکمل در جیره پرندگان زینتی موجب افزایش رشد، بهبود عملکرد سیستم ایمنی، افزایش مقاومت در برابر بیماری‌ها، افزایش زیبایی، تقویت صدا و مجموعاً بهبود چشمگیر متابولیسم و افزایش طول عمر پرنده می‌گردد. به همین دلیل مصرف این مکمل بسیار مقرون به صرفه بوده و مزایا و فواید آن چند برابر هزینه صرف شده جهت تهیه بنزا چیکو® می‌باشد.

این مکمل با دو ترکیب مختلف برای پرندگان با وزن کمتر از ۱۰۰۰ و بیشتر از ۱۰۰۰ گرم به بازار عرضه شده است.



روش مصرف: این مکمل به شکل افزودنی است و بر اساس دوز مشخص شده سرانه آن و به شکل یک روز در میان به آب آشامیدنی پرنده اضافه کنید.

توصیه‌های لازم برای مصرف: قبل از مصرف، شیشه را به‌خوبی تکان دهید.

موارد احتیاط: در صورت مصرف مکمل بنزا چیکو®، نباید سایر مکمل‌های آلی عناصر ریزمغذی (مانند کلات‌های بر پایه اسید آمینه، پپتیدی، هیدروکسی، پلی ساکارییدی و منشاء مخمری) در جیره غذایی به‌طور همزمان با این مکمل مصرف شود.

بسته‌بندی:

- بنزا چیکو® برای پرندگان با وزن کمتر از ۱۰۰۰: ویال ۵ و ۳۰ میلی‌لیتری
- بنزا چیکو® برای پرندگان با وزن بیشتر از ۱۰۰۰: ویال ۳۰ میلی‌لیتری

شرایط نگهداری:

✓ بعد از هر بار مصرف در ویال را به‌طور کامل ببندید. دور از نور خورشید و دسترس کودکان، در یخچال (دمای ۴ تا ۱۰ درجه سانتی‌گراد) و در بسته‌بندی اصلی نگهداری و از یخ‌زدگی محافظت شود.

✓ تاریخ انقضای این محصول در صورت باز نشدن در بسته تا ۲ سال پس از تولید و در صورت باز شدن، ۱۲ ماه می‌باشد.

مقدار مصرف:

مقدار مصرف مکمل بنزا چیکو® برای پرندگان زینتی بر اساس وزن آنها طبق جدول زیر است.

وزن پرنده (گرم)	مقدار مصرف بنزا چیکو®
کمتر از ۱۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۱ قطره
۱۰۰ تا ۴۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۳ قطره
۴۰۰ تا ۱۰۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۶ قطره

وزن پرنده (گرم)	مقدار مصرف بنزا چیکو®
۲۰۰۰ تا ۱۰۰۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۲ قطره
۵۰۰۰ تا ۲۰۰۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۶ قطره
۱۰۰۰۰ تا ۵۰۰۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۱۲ قطره
بالای ۱۰۰۰۰	۳ بار در هفته - هر بار ۱۸ قطره

ترکیب مکمل بنزا چیکو® برای پرندگان با وزن کمتر از ۱۰۰۰ گرم				
روی	منگنز	مس	سلنیوم	آهن
۵/۶	۵/۶	۰/۸	۰/۰۷	۱/۷

میلی‌گرم در سی‌سی به فرم کلاته

ترکیب مکمل بنزا چیکو® برای پرندگان با وزن بیشتر از ۱۰۰۰ گرم				
روی	منگنز	مس	سلنیوم	آهن
۲۸	۲۸	۴	۰/۳۵	۸/۵

میلی‌گرم در سی‌سی به فرم کلاته

